
Decreto. 

ANOTESE, COMUNIQUESE. PU 

JVM/CZC/AH 
DISTRIBUCI 

)¡¡. Depart entos Mu 
)¡¡. Direccion de Adm. 
)¡¡. Ley N o 20.285.­

., ,.;.¡Jq"~~ "'" 

MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 

CONTROL 


REF. : APRUEBA CONTRATO CON SR. JOHN 
MERMOUND CLARKE 

DECRETO EXENTO N o 2111 

ERCILLA, 29 DE MAYO DEL 2015.­

VISTOS Y teniendo presente: 

1.- Resolución N o 15.700 de 2012, de Contraloría General de la República. 

2. 	 Contrato de prestación de Servicios, suscrito con el Sr. JONHN 
MERMOUDND CLARKE de fecha 01 de Abril del 2015. 

3.-	 El texto refundido de la Ley N o 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- APRUEBASE, Contrato de prestación de Servicios, suscrito con el Sr. JONHN 
MERMOUDND CLARKE de fecha 01 de Abril del 2015. 

2- NOMBRASE, Funcionario responsable de la Ejecución del contrato al señor 
ALEJANDRO HENRIQUEZ HUISPE, Administrador, Grado 8° E.M. 

3.-	 Considérese las cláusulas del referido Contra ,parte integran de este 

)¡¡. Alcaldía 
)¡¡. Unidad de Control 
)¡¡. Archivo Secretaría 


